КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 А мурская область г.Тында ул.Красная Пресня д.57 офис 339 тел./факс
(416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«17» июля 2020 года №  21

О внесении изменений в
Регламент Контрольно-счетной
палаты города Тынды

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Закона Амурской области от 10.06.2011
№ 494-03  «О контрольно-счетной палате А мурской области», принятого
Законодательным Собранием Амурской области 26.05.2011, отдаю распоряжение о
внесении изменений и дополнений в Регламент Контрольно-счетной палаты города
Тынды:

1. В пункте 1.2 статьи 1 после слов ««Об общ их принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Ф едерации и муниципальных образований»,» добавить слова «Закона
Амурской области от 10.06.201 1 № 494-03  «О контрольно-счетной палате
Амурской области», принятого Законодательным Собранием Амурской
области 26.05.2011,»

2. В пункте 1.2 статьи 1 слова «статьи 13 П оложения о Контрольно-счётной
палате города Тынды, утвержденного реш ением городской Думы от 22
ноября 2011 года №  375» заменить на слова «и нормативного правового
акта города Тынды от 25.12.2017 № 48-Н П А  «О контрольно-счетной
палате города Тынды», принятого решением Тындинской городской Думы
от 25.12.2017 № 683-Р-ТТД-VI».

3. В пункте 9.3 статьи 9 во втором абзаце слова «, как правило, не может
превышать 30 календарных дней» заменить словами «не может превышать
30 календарных дней при проведении контрольного мероприятия за
период равный одному календарному году. В случае проведения
контрольного мероприятия за период два и более календарных лет, срок
проведения контрольного мероприятия продлевается на 30 календарных
дней за каждый проверяемый календарный год»

4. В пункте 11.6 статьи 11 после слов «в срок не более чем 5 рабочих дней после
окончания данного мероприятия» дополнить словами «при проведении
контрольного мероприятия за период равный одному календарному году. В
случае проведения контрольного мероприятия за период два и более
календарных лег, срок подготовки акта по результатам контрольного

мероприятия продлевается не более чем на 5 рабочих дней за каждый
проверенный календарный год».

5. Настоящ ее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Председатель
Контрольно-с1
города Тынды / ' Е.А. Голик
Контрольно-счётной палаты Ц ^

С распоряжением ознакомлены:
« -/У » 'Ш -О с М л  2020 г. O jl .M o jk o fr  Л.Г. М орочило